
РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ 
01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29, факс: (044) 277-76-30 

06 жовтня 2016 року м. Київ 
РІШЕННЯ 

№ 7 0 

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Ради суддів України О. 
Марченко щодо заохочення судців у відставці, відповідно до частини дев'ятої 
статті 56 Закону України «Про судоустрій і статус суддів», статті 10 Закону 
України «Про державні нагороди України», пункту 10 Положення про почесні 
звання України, затвердженого Указом Президента України від 29 червня 2001 
року № 476/2001, Рада суддів України 

в и р і ш и л а : 

за значний внесок у розбудову правової держави, особистий вклад у 
забезпечення захисту прав і свобод громадян, багаторічну бездоганну роботу в 
судовій системі держави, високий професіоналізм та з нагоди професійного свята -
Дня юриста, підтримати подання щодо присвоєння почесного звання 
«Заслужений юрист України»: 

БЕРЕЖНЯКУ 
Валерію Дмитровичу 

ІГНАТЕНКО 
Луізі Іванівні 

КЛІМОВУ 
Володимиру Вікторовичу 

НАВОЗЕНКО 
Людмилі Степанівні 

НЕЙЛУ 
Володимиру Васильовичу 

ОНИЩУКУ 
Сергію Івановичу 

ПЕЛЕПУ 
Юрію Костянтиновичу 

судді Ніжинського міськрайонного суду 
Чернігівської області у відставці; 

судді Селидівського міського суду Донецької 
області у відставці; 

судді Краматорського міського суду Донецької 
області у відставці; 

судді апеляційного суду Чернігівської області 
у відставці; 

судді Костянтинівського міськрайонного суду 
Донецької області у відставці; 

судді апеляційного суду Хмельницької області 
у відставці; 

судді Красноармійського мірайонного суду 
Донецької області у відставці 

Голова 
Ради суддів України В. Сімоненко 


